
Vážení rodiče, registrujte se co nejdříve k zápisu do 1. třídy. 

Zaregistrujte se i v případě, že zvažujete žádost o odklad. 

1. Rozklikněte odkaz na webových stránkách školy. 

2. Vyplňte elektronickou přihlášku k zápisu. (Nezapomeňte ji potvrdit 

dole v červeném políčku a vybrat si termín, ve kterém chcete 

k zápisu přijít.) 

3. Na mailovou adresu, kterou jste zadali v přihlášce, vám přijde 

potvrzení registrace. V něm najdete: 

 registrační číslo vašeho dítěte – je důležité – bude uvedeno 

v seznamu přijatých dětí – uschovejte si ho, 

 potvrzení termínu, který jste si vybrali, 

 konkrétní informace k zápisu, jak máte postupovat dál a které 

dokumenty máte s sebou přinést, 

 vygenerovanou žádost o zápis do 1. třídy (najdete ji až dole 

v mailu pod odkazem „Stáhněte si prosím žádost o přijetí“) – žádost 

vyplňte a pošlete mailem na zskomenskeho@centrum.cz. 

 

Online registrace k zápisu bude možná do 1. 4. 2024. 

Věříme, že zápis bude díky online registraci mnohem komfortnější pro vás 

i pro vaše děti.  

Pokud se chcete s naší školou blíže seznámit ještě před zápisem, využijte 

možnosti navštívit i s dítětem Kluby předškoláků.  

Budou se konat v úterý 27. 2., 5. 3. a 19. 3., vždy od 15 do 16 hodin.  

Zveme vás také na Den otevřených dveří 7. března od 14 do 17 hodin. 

 
 
 

mailto:zskomenskeho@centrum.cz

